АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2021                                                                                            № 48

О признании утратившими силу административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года следующие норматино правовые акты:

- Постановление 17.10.2013 № 84 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области».

 - Постановление  07.07.2014 № 34 «О внесении изменений в постановление № 84 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Медяковского сельсоветаКупинского района Новосибирской области» от 17.10.2013 года».

- Постановление  09.09.2019 № 49 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

- Постановление 25.12.2018 № 72 «Об утверждении Программы и Плана-графика профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
- Постановление 25.12.2018   73 « Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении
муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог
[bookmark: _GoBack]местного значения в границах Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Медяковского сельсовета   Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                        С.Н. Тараник